              Brühwiler Regendach
                    Witterungsschutz mit System
*20 Jahre*
Brühwiler Regendach
2019
Folien
Länge nach Mass

für Netze mit 90cm Breite
RENAG900
Preis
€ 627.00
System Maxi
für Himbeeren, Brombeeren, Tafeltrauben und Rosen
Das Modell Maxi 220 / 260 kommt
vor allem bei Beeren zum Einsatz.
Dabei wird alle 4m ein Erdpfahl ca.
90cm tief eingeschlagen und die
Konstruktion darauf aufgeschraubt.
Dadurch besteht die Möglichkeit das
Dach später ohne grossen Aufwand
zu versetzen.
Reihenverbindungsstange bis 49 ab 50 ab 100
Q21-600 60cm € 2.10 € 1.90 € 1.75
Q21-1000 100cm € 3.00 € 2.80 € 2.65
Q21-1500 150cm € 4.30 € 4.10 € 3.90
System Anzahl bis 9 ab 10 ab 25 ab 50 ab 75 ab 100 ab 125
Maxi 220 Set A € 61.30 € 51.60 € 47.80 € 47.10 € 46.50 € 45.80 € 45.10
Set B € 102.10 € 86.00 € 79.70 € 78.50 € 77.40 € 76.30 € 75.20
Maxi 260 Set A € 62.90 € 53.20 € 49.40 € 48.70 € 48.10 € 47.40 € 46.70

Folienbreite
2.6 m (3.2 m)
System Cherry
für Kirschen
Das Modell Cherry 320 / 350 ist das
System mit Metallpfosten. Alle 4m
wird ein Metallpfosten mit Mager-
beton gesetzt. Die Pfosten haben alle
30cm Löcher für Spanndrähte. Diese
dienen als Traggerüst für die Bäume.
Der Dachaufbau kann später bei Er-
trag der Bäume montiert werden.
Reihenverbindungsstange bis 49 ab 50 ab 100
Q21-1000 100cm € 3.00 € 2.80 € 2.65
Q21-1500 150cm € 4.30 € 4.10 € 3.90
Q21-2000 200cm € 5.50 € 5.40 € 5.20
System Anzahl bis 9 ab 10 ab 25 ab 50 ab 75 ab 100 ab 125
Pfosten Pos. A € 23.60 € 21.10 € 19.60 € 19.30 € 19.00 € 18.70 € 18.50
Cherry 320 Set A € 55.30 € 46.70 € 43.50 € 42.80 € 42.10 € 41.70 € 41.10
Set B € 92.10 € 77.90 € 72.40 € 71.40 € 70.10 € 69.40 € 68.50

€ 5.50 € 4.60 € 4.20
Drahthalter für Trauben
inklusive Klemmschraube
TGT-800
TGT-1000
bis 100 ab 100 ab 500
€ 7.10 € 6.10 € 5.60
€ 7.30 € 6.60 € 5.90
Folienreparatur Klebeband
UV stabil, 10cm x 50m
REREPBAND
Stückpreis
€ 26.00
Alle Preise exkl. MWSt.
BB Kunststoffclips
RECLIPS21 (1/2“) 21mm
RECLIPS26 (3/4“) 26mm
RECLIPS34 ( 1“ )  34mm
ab 100 ab 500 ab 2000
€ 0.41 € 0.36 € 0.35
€ 0.45 € 0.41 € 0.39
€ 0.73 € 0.68 € 0.65
BB Clips Montagegerät
REMG26 (3/4“) 26mm
Stückpreis
€ 87.00
BB Metallclips
RECLIPS26M (3/4“) 26mm
RECLIPS34M ( 1“ )  34mm
bis 100 ab 100 ab 500
€ 0.73 € 0.64 € 0.59
€ 0.82 € 0.73 € 0.68
BB Clips Montagezange
RECM26M (3/4“) 26mm
RECM34M  (1“ )  34mm
Stückpreis
€ 72.00
€ 72.00
Spannseile (600kg)